
UCHWAŁA NR XLVII/565/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 czerwca 2014 r.

uchylająca Uchwałę Nr XL/456/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 26 września 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

w rejonie ulic: Leśnej, 3-go Maja, Wesołej w Trzebnicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekt jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zmianami) Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XL/456/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 26 września 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie 
ulic: Leśnej, 3-go Maja, Wesołej w Trzebnicy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: WRBYS-YNRCL-QVHQP-TBDKI-FQBOX. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XLVI/…./14 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia …… 2014 r. uchylającej uchwałę w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie 
ulic: Leśnej, 3-go Maja, Wesołej w Trzebnicy.Podjęcie Uchwały Nr XL/456/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 26 września 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Leśnej, 3-go Maja, Wesołej w Trzebnicy związane było 
z planowaną lokalizacją budynku hali sportowej na działce nr 66/24 AM-11 przy Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Trzebnicy, gdzie w obowiązującym, w dniu podejmowania uchwały intencyjnej, planie miejscowym dla 
przedmiotowego terenu stanowił zakaz zabudowy kubaturowej.W związku ze zmianą lokalizacji planowanej 
inwestycji odstępuje się od realizacji zamierzenia na działce nr 66/24 AM-11 oraz od przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Leśnej, 3-go 
Maja, Wesołej w Trzebnicy.W związku z powyższym zasadne jest uchylenie przedmiotowej uchwały.

Id: WRBYS-YNRCL-QVHQP-TBDKI-FQBOX. Uchwalony Strona 1




